

## REGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR (ESB) nr. 270/2012

2013/EES/9/31

frá 26. mars 2012

um breytingu á II. og III. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar hámarksgildi leifa fyrir amíðsúlfúrón, asoxýstróbín, bentasón, bixafen, sýprókónasól, flúópýram, imasapik, malapíón, própíkónasól og spínósað í eða á tilteknum afurðum (\*)

FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUSAMBANDSINS  
HEFUR,

með hliðsjón af sáttmálanum um starfshætti Evrópusambandsins,

með hliðsjón af reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 frá 23. febrúar 2005 um hámarksgildi fyrir varnarefnaleifar í eða á matvælum og fódri úr plöntu- og dýraríkinu og um breytingu á tilskipun ráðsins 91/414/EBE<sup>(1)</sup>, einkum a-lið 1. mgr. 14. gr.,

og að teknu tilliti til eftirfarandi:

- 1) Í II. viðauka og B-hluta III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir asoxýstróbín, bentasón, bixafen, malapíón og própíkónasól. Í A-hluta III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir amíðsúlfúrón, sýprókónasól, flúsílasól, malapíón og spínósað. Þar eð hámarksgildi leifa fyrir flúópýram og imasapik höfðu ekki verið fastsett áður í viðaukunum við reglugerð (EB) nr. 396/2005 gildi staðalgildi sem er 0,01 mg/kg.
- 2) Í tengslum við málsmeðferð sem varðaði leyfi fyrir plöntuvarnarefni sem inniheldur virka efnið asoxýstróbín, til notkunar á sinneps-, valmúa- og akurdoðrufræ, var sótt um, skv. 1. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005, að fá að breyta gildandi hámarksgildum leifa.
- 3) Að því er varðar bentasón var slík umsókn lögð fram varðandi belgávexti og ferskar kryddjurtir. Að því er varðar bixafen var slík umsókn lögð fram varðandi repjufræ, hörfræ, sinnepsfræ og valmúufræ. Að því er varðar amíðsúlfúrón var slík umsókn lögð fram varðandi nautgripafitu, -nýru, -lifur og -mjólk, að teknu tilliti til yfirstandandi notkunar á kornvörur og gras sem er gefið jórturdýrum. Að því er varðar sýprókónasól var slík umsókn lögð fram varðandi repjufræ. Að því er varðar flúópýram var slík umsókn lögð fram varðandi kjarnaáavexti, jarðarber, þrúgur, gulrætur, lauk, vorlauka,

tómata, sykurmaís, aldin af graskersætt, blómstrandi kál, rósakál, höfuðkál, kínakál, lambasalat, salat, karsa, vetrarkarsa, klettasalat, sinnepskál, lauf og stilka af *Brassica* spp., ætjipistla, blaðlauk, ferskjur, paprikur, ertur og ertur með og án fræbelgs, repjufræ, hveiti og dýraafurðir, að teknu tilliti til notkunar á föðurplöntur sem eru gefnar dýrum sem gefa af sér afurðir til manndis. Efni þetta getur einnig verið til staðar á rótarávöxtum og hnýðum, lauk, káli, aldingrænmeti, blaðgrænmeti og kryddjurtum vegna meðhöndlunar nytjaplantna sem áður voru ræktaðar í sama jarðvegi. Því var lögð fram umsókn um að hækka hámarksgildi leifa einnig fyrir þessar nytjaplöntur. Að því er varðar própíkónasól var slík umsókn lögð fram varðandi hrísgrjón. Að því er varðar spínósað var slík umsókn lögð fram varðandi brómber, hindber, banana, hreðkur og steinseljú.

- 4) Í samræmi við 2. og 4. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 var lögð fram umsókn fyrir flúsílasól varðandi te. Umsækjandinn fullyrðir að viðurkennd notkun flúsílasóls á te í Indónesíu leiði til þess að styrkur leifa verður meiri en hámarksgildi leifa í reglugerð (EB) nr. 396/2005 segir til um, og að nauðsynlegt sé að setja hærra hámarksgildi leifa til að komast hjá viðskiptahindrunum við innflutning á tei.
- 5) Að því er varðar imasapik var lögð fram slík umsókn um að hækka núverandi hámarksgildi leifa fyrir sykurreyr frá Mið- og Suður-Ameríku (Kostaríku, Brasilíu, Gvatemala). Að því er varðar flúópýram var lögð fram slík umsókn um að hækka núverandi hámarksgildi leifa fyrir sítrusáavexti, trjáhnetur, epli, steinaldin, jarðarber, klungurber, bláber, banana, kartöflur, hreðkur, hvítlauk, lauk, skalottlauk, paprikur, eggaldin, okra, sykurmaís, breiðblaða salatfífla, kryddjurtir, belgávexti, belgjurtir, olíufræ, kornvörur, humla, krydd og sykurrófur frá Bandaríkjum Ameríku. Að því er varðar malapíón var lögð fram slík umsögn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir kamillublóm frá Egyptalandi.
- 6) Viðkomandi aðildarríki mátu þessar umsóknir í samræmi við 8. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 og matsskýrslurnar voru sendar framkvæmdastjórninni.
- 7) Matvælaöryggisstofnun Evrópu, hér á eftir nefnd Matvælaöryggisstofnunin, lagði mat á umsóknirnar og matsskýrslurnar og rannsakaði einkum áhættu fyrir neytendur og, þar sem við átti, fyrir dýr og skilaði

(\*) Þessi EB-gerð birtist í Stjtið. ESB L 89, 27.3.2012, bls. 5. Hennar var getið í ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 207/2012 frá 7. desember 2012 um breytingu á II. viðauka (Tæknilegar reglugerðir, staðlar, prófanir og vottun) við EES-samninginn, biður birtingar.

(1) Stjtið. ESB L 70, 16.3.2005, bls. 1.

rökstuddum álitum um tillögð hámarksgildi leifa <sup>(2)</sup>. Hún sendi þessi álit til framkvæmdastjórnarinnar og aðildarríkjanna og gerði þau aðgengileg almenningi.

- 8) Að því er varðar notkun bentasóns á ertur með og án fræbelgs komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu í rökstuddum álitum sínum að hámarksgildi leifa væru nú þegar fastsett við gildi sem ná yfir fyrirhugaða leyfða notkun. Að því er varðar baunir og linsubaunir mælir Matvælaöryggisstofnunin með lægri hámarksgildum leifa á grundvelli þeirrar forsendu að gildandi hámarksgildi leifa séu orðin óþörf. Ef upplýsingar eru ekki fyrir hendi sem staðfesta þá forsendu skal ekki breyta hámarksgildum leifa. Að því er varðar flúópýram voru engar vísbendingar lagðar fram um leyfi fyrir þeim nytjaplöntum í Bandaríkjunum, öðrum en trjáhnnetum, kjarnaávöxtum, kirsuberjum, jarðarberjum, kartöflum, lauk, belgjurtum, jarðhnnetum, repjufræi, sojabaanum, maís, rúgi, dúrru, hveiti og sykurrófum, sem óskað var eftir að fengju innflutningsvikmörk. Því voru kröfurnar sem settar eru fram í 2. mgr. 14. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 ekki uppfylltar. Að því er varðar notkun flúsílasóls á te komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja þau hámarksgildi leifa sem óskað var eftir. Að því er varðar notkun malaþíóns á kamillublóm mælti Matvælaöryggisstofnunin með tveimur hámarksgildum leifa, öðru á grundvelli gagna varðandi leifar frá

2007, og hinu með tilliti til hugsanlegra breytinga á ræktunaraðferðum í Egyptalandi eftir 2007. Þar eð engar vísbendingar liggja fyrir um slíkar breytingar þykir rétt að samþykka fyrri tillögu Matvælaöryggisstofnunarinnar. Að því er varðar notkun spinósáðs á brómber og hindber komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja þau hámarksgildi leifa sem óskað var eftir.

<sup>(2)</sup> Vísindaskýrslur Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (EFSA) eru fáanlegar á <http://www.efsa.europa.eu>:

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRLs for amidosulfuron in bovine fat, kidney, liver and milk. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(7), 2325, [34 bls.]. Birt: 20. júlí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRLs for azoxystrobin in various oilseeds Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(6), 2283, [23 bls.]. Birt: 29. júní 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRLs for bentazone in legume vegetables and fresh herbs. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(5), 2188, [29 bls.]. Birt: 26. maí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Setting of MRLs for bixafen in oil seed rape, linseed, mustard seed and poppy seed. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(7), 2286, [31 bls.]. Birt: 5. júlí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRL for cyproconazole in rape seed. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(5), 2187, [30 bls.]. Birt: 26. maí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Setting of new MRLs and import tolerances for fluopyram in various crops. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(9), 2388, [68 bls.]. Birt: 22. september 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRL for flusilazole in tea. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(5), 2195, [21 bls.]. Birt: 30. maí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Setting of a new MRL for imazapic in sugar cane. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(7), 2295, [25 bls.]. Birt: 5. júlí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRL for malathion in camomile. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(5), 2194, [56 bls.]. Birt: 30. maí 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRL for propiconazole in rice. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(6), 2218, [30 bls.]. Birt: 8. júní 2011.

Rökstutt álit Matvælaöryggisstofnunarinnar: Modification of the existing MRLs for spinosad in various crops. Matvælaöryggisstofnun Evrópu, *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9(9), 2352, [30 bls.]. Birt: 5. september 2011.

- 9) Að því er varðar allar aðrar umsóknir komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að allar kröfur um gögn hefðu verið uppfylltar og að breytingarnar, sem umsækjendurnir óskuðu eftir að yrðu gerðar á hámarksgildunum, væru viðunandi að því er varðar öryggi neytenda, á grundvelli mats á váhrifum sem neytendur verða fyrir, hjá 27 sérstökum evrópskum neytendahópum. Hún tók tillit til nýjustu upplýsinga um eiturefnafræðilega eiginleika efnanna. Hvorki ævilöng váhrif af völdum þessara efna vegna neyslu á öllum matvælum sem geta innihaldið umrædd efni né skammtímaváhrif vegna óhófllegrar neyslu á viðkomandi nytjaplöntum og afurðum sýndu hættu á að farið yrði yfir ásættanlega, daglega inntöku eða viðmiðunarskammt bráðrar eitrunar.

- 10) Á grundvelli rökstuddra álita Matvælaöryggisstofnunarinnar og að teknu tilliti til þeirra þátta sem skipta máli í þessu tilliti uppfylla viðeigandi breytingar á hámarksgildum leifa kröfurnar í 2. mgr. 14. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005.

- 11) Því ber að breyta reglugerð (EB) nr. 396/2005 til samræmis við það.

- 12) Ráðstafanirnar, sem kveðið er á um í þessari reglugerð, eru í samræmi við álit fastanefndarinnar um matvælaferlið og heilbrigði dýra og hvorki Evrópuþingið né ráðið hefur andmælt þeim.

#### SAMÞYKKT ÁKVÖRÐUN ÞESSA:

##### 1. gr.

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt í samræmi við viðaukann við þessa reglugerð.

##### 2. gr.

Reglugerð þessi öðlast gildi daginn eftir að hún birtist í *Stjórnartíðindum Evrópusambandsins*.

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar.

Gjört í Brussel 26. mars 2012.

*Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar*

*forseti.*

José Manuel BARROSO

---

*VIÐAUKI*

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt sem hér segir:

- 1) Í stað dálkanna fyrir asoxýstróbin, bentasón og própíkónasól í II. viðauka komi eftirfarandi:

## „Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

Kenni- númer	Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um <sup>(e)</sup>	Asoxýstróbin	Bentason (summa bentasons og tilvarandi afltíðna 6-OH og 8-OH bentasons, gefin upp sem bentason) (R)	Próflkónasól
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0100000	<b>1. NÝ EDA FRYST ALDIN, HNETUR</b>		0,1 <sup>(*)</sup>	
0110000	i. <b>Sítrusávextir</b>	15		0,05 <sup>(*)</sup>
0110010	Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangeló-aldin (að undanskildum minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar)			
0110020	Appelsínur (bergamiur, beiskjuappelsínur, myrtuappelsínur og aðrir blendingar)			
0110030	Sítrónur (skrapsítrónur, sítrónur)			
0110040	Stúraldin			
0110050	Mandarínur (klementínur, tangarínur, minneólur og aðrir blendingar)			
0110990	Annað			
0120000	ii. <b>Trjáhnatur (í skurn eða skurnlausar)</b>			0,05 <sup>(*)</sup>
0120010	Möndlur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120020	Parahnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120030	Kastúhnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120040	Kastaníuhnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120050	Kókoshnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120060	Heslihnatur (stórheslihnatur)	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120070	Goðahnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120080	Pekanihnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		
0120090	Furuhnatur	0,1 <sup>(*)</sup>		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0120100	Pistasíuhnetur	1		
0120110	Váhnnetur	0,1 (*)		
0120990	Annað	0,1 (*)		
0130000	iii. <b>Kjarnaávextir</b>	0,05 (*)		
0130010	Epli (skógarepli)			0,15
0130020	Perur (sandperur)			0,05 (*)
0130030	Kveði			0,05 (*)
0130040	Trjámisplisaldin	(**)	(**)	(**)
0130050	Dúnepli	(**)	(**)	(**)
0130990	Annað			0,05 (*)
0140000	iv. <b>Steinaldin</b>	2		
0140010	Apríkósur			0,2
0140020	Kirsuber (sætkirsuber, stúrkirsuber)			0,05 (*)
0140030	Ferskjur (nektarinur og áþekkir blendingar)			0,2
0140040	Plómur (sveskjuplómur, eðalplómur, kirsuberjaplómur, þyrnplómur)			0,05 (*)
0140990	Annað			0,05 (*)
0150000	v) <b>Ber og smá aldin</b>			
0151000	a) <i>Vinber til matar og vinþrúgur</i>	2		0,3
0151010	Vinber til matar			
0151020	Vinþrúgur			
0152000	b) <i>Jarðarber</i>	10		0,05 (*)
0153000	c) <i>Klungurber</i>	5		0,05 (*)
0153010	Brömber			
0153020	Daggarber (logaber, bersaber og múltuber)			
0153030	Hindber, (vínhindber, heimskaubar/hindber, ( <i>Rubus arcticus</i> ), mjóðarhindber ( <i>Rubus arcticus x idaeus</i> ))			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0153990	Annað			
0154000	d) Önnur smá aldin og ber			0,05 (*)
0154010	Bláber (aðalbláber)	5		
0154020	Trönuber (týtuber)	0,5		
0154030	Rífsber (rauð og hvít) og sólber	5		
0154040	Garðaber (þ.m.t. blendingar við aðrar <i>Ribes</i> -tegundir)	5		
0154050	Rósaldin	(**)	(**)	(**)
0154060	Mórber (aldin jarðarberjatrés)	(**)	(**)	(**)
0154070	Eplapymiber (kiviber ( <i>Actinidia arguta</i> ))	(**)	(**)	(**)
0154080	Ylliber (logalaufsber, reymiber, hafpymiber (strandpymiber), snæpymiber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum)	(**)	(**)	(**)
0154990	Annað	5		
0160000	vi. Ýmis aldin			
0161000	a) <i>Aët hjóði</i>	0,05 (*)		0,05 (*)
0161010	Döðlur			
0161020	Fíkjur			
0161030	Ólifur til átu			
0161040	Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar ( <i>Citrus aurantifolia</i> x <i>Fortunella</i> spp.))			
0161050	Sjórnualdin (bilimbi)	(**)	(**)	(**)
0161060	Gallaldin	(**)	(**)	(**)
0161070	Jövuplómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, brasílkursuber, surinamkursuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i> ))	(**)	(**)	(**)
0161990	Annað			
0162000	b) Óætt hjóði, litil			0,05 (*)
0162010	Kiví	0,05 (*)		
0162020	Litkabur (trölligulber, igulber, gullaldin)	0,05 (*)		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0162030	Píslaraldin	4		
0162040	Kaktusfíkjur	(**)	(**)	(**)
0162050	Sjörmuepli	(**)	(**)	(**)
0162060	Persimónur (Virginíu-kaki) (svartaldin, mexíkóperur, grænaldin, gulaldin og mjúkalaldin)	(**)	(**)	(**)
0162990	Annað	0,05 (*)		
0163000	c) Óætt hýði, stór			
0163010	Lárperur	0,05 (*)		0,05 (*)
0163020	Banana (dvergbananar, mjólabanar, eplabanar)	2		0,1
0163030	Mangó	0,7		0,05 (*)
0163040	Papæjualdin	0,3		0,05 (*)
0163050	Granatepli	0,05 (*)		0,05 (*)
0163060	Morgumberkjur, (kvöldberkjur, sykurepli (sólberkjur), flosberkjur og önnur miðlungsstór aldin af berkjuvíðarætt	(**)	(**)	(**)
0163070	Gvava (drekaáveitir ( <i>Hyllocereus undatus</i> ))	(**)	(**)	(**)
0163080	Ananas	0,05 (*)		0,05 (*)
0163090	Brauðaldin (saðningaraldin)	(**)	(**)	(**)
0163100	Dáraldin	(**)	(**)	(**)
0163110	Nónberkjur	(**)	(**)	(**)
0163990	Annað	0,05 (*)		0,05 (*)
0200000	<b>2. NÝTT EDA FRYST GRÆNMETI</b>			
0210000	i. Rótaráveitir og hnyði	1	0,1 (*)	0,05 (*)
0211000	a) Kartöflur			
0212000	b) <i>Htiabeltírótaráveitir og -hnyði</i>			
0212010	Kassava (þerrætur, japanskar þerrætur, filseyru)			
0212020	Sætuhnúðar			
0212030	Mjólætur (svaðarhnetur, jikamarætur)			



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0212040	Órvarrót	(**)	(**)	(**)
0212990	Annað			
0213000	c) <i>Aðrir rótaráxextir og hnyði, að sykurrófum undanskildum</i>			
0213010	Rauðrófur			
0213020	Gulrætur			
0213030	Hnúðsillur			
0213040	Piparrót (hvannarrætur, skessujurtarrætur, mariuvandarætur)			
0213050	Ætiffilur			
0213060	Nipur			
0213070	Steinseljurætur			
0213080	Hreðkur (vetrarhreðkur, japanskur hreðkur, ætihreðkur og svipuð yrki, tigrishnetur ( <i>Cyperus esculentus</i> ))			
0213090	Hafursrót (svartrot)			
0213100	Gulrófur			
0213110	Næpur			
0213990	Annað			
0220000	ii. <b>Laukar</b>	10	0,1 (*)	0,05 (*)
0220010	Hvítlaukur			
0220020	Laukur (silfurlaukur)			
0220030	Skalottlaukur			
0220040	Vorlaukur (pipulaukur og svipuð yrki)			
0220990	Annað			
0230000	iii. <b>Aldingrænmeti</b>			0,05 (*)
0231000	a) <i>Nátskaggætt</i>	3	0,1 (*)	
0231010	Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber ( <i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i> ))			
0231020	Paprikur (eldpipar)			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0231030	Eggaldin (melónuperur)			
0231040	Okra			
0231990	Annað			
0232000	b) <i>Graskersætt</i> — <i>óætt hjóði</i>	1	0,1 (*)	
0232010	Gúrkur			
0232020	Smágúrkur			
0232030	Dvergbitar (sumargrasker, grasker (gárugrasker))			
0232990	Annað			
0233000	c) <i>Graskersætt</i> — <i>óætt hjóði</i>	1	0,1 (*)	
0233010	Melónur (horngúrkur)			
0233020	Risagrasker (vetragrasker)			
0233030	Vatnsmelónur			
0233990	Annað			
0234000	d) <i>Sýkurmaís</i>	0,05 (*)	0,3	
0239000	e) <i>Annað aldingrænmeti</i>	0,05 (*)	0,1 (*)	
0240000	iv. <b>Kál</b>	5	0,1 (*)	0,05 (*)
0241000	a) <i>Blómstrandi kál</i>			
0241010	Spergilkál (kalabriukál, kínaspergilkál, næpukál)			
0241020	Blómkál			
0241990	Annað			
0242000	b) <i>Kálfhjófið</i>			
0242010	Rósakál			
0242020	Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál)			
0242990	Annað			
0243000	c) <i>Bláðkál</i>			
0243010	Kínakál (sinnepskál, blaðkál, rósettukál, blómstúkál, kínakál)			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0243020	Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, föðurkál)			
0243990	Annað			
0244000	d) <i>Hniúkál</i>			
0250000	v. <b>Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurttir</b>			0,05 (*)
0251000	a) <i>Salat og aðrar salaplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt</i>	3	0,1 (*)	
0251010	Lambasalat (ítalskt vorsalat)			
0251020	Salat (höfuðsalat, lollo rosso-salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat)			
0251030	Breiðblaða salatfílar (breiðblaða vetrarsalat) (villtir kaffíflar, rauðlaufssalat, hrokkínblaðssalat, sykurbrauðssalat)			
0251040	Karsi			
0251050	Vetrarkarsi	(**)	(**)	(**)
0251060	Klettasalat (gyttumustardur)			
0251070	Sinnepskál	(**)	(**)	(**)
0251080	Blöð og stíklar af <i>Brassica</i> spp. (misnakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur unglöð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð))			
0251990	Annað			
0252000	b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blöð)</i>		0,1 (*)	
0252010	Spinat (nýsjálenskt spinat, halar)	0,05 (*)		
0252020	Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódaurt)	(**)	(**)	(**)
0252030	Blaðbeðjur (rauðrófulauf)	0,5		
0252990	Annað	0,05 (*)		
0253000	c) <i>Vinviðarlauf</i>	(**)	(**)	(**)
0254000	d) <i>Brumperla</i>	0,05 (*)	0,1 (*)	
0255000	e) <i>Jólasalat</i>	0,2	0,1 (*)	
0256000	f) <i>Kryddjurttir</i>			
0256010	Kerfill	3	<b>15</b>	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0256020	Graslaukur	70		
0256030	Sellerilauf (fennikulauf, kóríanderlauf, dillauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfíll og önnur lauf af sveipjurtaett)	70		
0256040	Steinselja	70		
0256050	Salvia (vetrarsar, sumarsar)	(**)	(**)	(**)
0256060	Rósmarín	(**)	(**)	(**)
0256070	Garðablöðberg (meiran, kjarrminta)	(**)	(**)	(**)
0256080	Basilíka (strónumelissa, mynta, piparminta)	(**)	(**)	(**)
0256090	Lárviðarlauf	(**)	(**)	(**)
0256100	Fáfnisgras (ísópur)	(**)	(**)	(**)
0256990	Aðrar (æt blóm)	70		
0260000	vi. <b>Belgáveitir (ferskir)</b>	3		0,05 (*)
0260010	Baumir (með fræbelg) (grænar baumir (garðbaumir, belgbaumir), glesibaumir, snittubaumir, spergilbaumir)		<b>0,3</b>	
0260020	Baumir (án fræbelgs) (breiðbaumir, flögubaumir, risabaumir, smjörbaumir, augnbaumir)		0,1 (*)	
0260030	Ertur (með fræbelg) (sykurertur)		0,5	
0260040	Ertur (án fræbelgs) (garðertur, grænar ertur, kjúklingabaumir)		0,2	
0260050	Linsubaumir		0,1 (*)	
0260990	Annað		0,1 (*)	
0270000	vii. <b>Stöngulgrænmeti (ferskt)</b>		0,1 (*)	
0270010	Sperglar	0,05 (*)		0,05 (*)
0270020	Salatþistlar	5		0,05 (*)
0270030	Sellerí	5		0,05 (*)
0270040	Fennika	10		0,05 (*)
0270050	Ætíþistlar	5		0,05 (*)
0270060	Blaðlaukur	10		0,1
0270070	Rabarbari	0,05 (*)		0,05 (*)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0270080	Bambussprotar	(**)	(**)	(**)
0270090	Pálmakjarnar	(**)	(**)	(**)
0270990	Annað	0,05 (*)		0,05 (*)
0280000	viii. <b>Sveppir</b>	0,05 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)
0280010	Ræktaðir (ætisveppir, ostrusveppir, tókasveppir)			
0280020	Villtir (kantarellur, trufflur, myrklar, kóngssveppir)			
0280990	Annað			
0290000	ix. <b>Þang og þari</b>	(**)	(**)	(**)
0300000	<b>3. ÞURRKAÐIR BELGÁVEXTIR</b>	0,1	0,1 (*)	0,05 (*)
0300010	Baumir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir)			
0300020	Linsubaunir			
0300030	Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaunir)			
0300040	Úlfabaunir			
0300990	Annað			
0400000	<b>4. OLÍUFÆ OG OLJURÍK ALDIN</b>		0,1 (*)	
0401000	i. <b>Olíufæ</b>			
0401010	Hörfæ	0,05 (*)		0,1 (*)
0401020	Jarðnetur	0,2		0,2
0401030	Valmútafæ	<b>0,4</b>		0,1 (*)
0401040	Sesamfæ	0,05 (*)		0,1 (*)
0401050	Sölbólmafæ	0,5		0,1 (*)
0401060	Repjufæ (arfánæpa, akurfrækál)	0,5		0,1 (*)
0401070	Sojabaunir	0,5		0,1 (*)
0401080	Mustarðsfæ	<b>0,4</b>		0,1 (*)
0401090	Baðmullarfæ	0,7		0,1 (*)
0401100	Risagraskersfæ (önnur fæ af ættkvíslinni <i>cucurbitaceae</i> )	0,05 (*)		0,1 (*)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0401110	Litunarpistilfræ	(**)	(**)	(**)
0401120	Hjólkronufræ	(**)	(**)	(**)
0401130	Akurdöðrufræ	(**)	(**)	(**)
0401140	Hampfræ	0,05 (*)		0,1 (*)
0401150	Kristpálmafræ	(**)	(**)	(**)
0401990	Annað	0,05 (*)		0,1 (*)
0402000	ii. <b>Ólíurík aldin</b>	0,05 (*)		
0402010	Ólífur til olíuframleiðslu			0,05 (*)
0402020	Pálmahnatur (olíupálmaekjarnar)	(**)	(**)	(**)
0402030	Pálmaaldin	(**)	(**)	(**)
0402040	Dúnviðaraldin	(**)	(**)	(**)
0402990	Annað			0,1 (*)
0500000	<b>5. KORNTÉGUNDIR</b>		0,1 (*)	
0500010	Bygg	0,5		0,2
0500020	Bókhveiti (halar, inkanjói)	0,05 (*)		0,05 (*)
0500030	Mais	0,05 (*)		0,05 (*)
0500040	Hirsi (manngrjón, sumarhvingresi)	0,05 (*)		0,05 (*)
0500050	Hafrar	0,5		0,2
0500060	Hrisgrjón	5		<b>0,7</b>
0500070	Rógur	0,3		0,05 (*)
0500080	Dúrta	0,05 (*)		0,05 (*)
0500090	Hveiti (spelt, rúghveiti)	0,3		0,05 (*)
0500990	Annað	0,05 (*)		0,05 (*)
0600000	<b>6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ</b>		0,1 (*)	0,1 (*)
0610000	i. <b>Te (purrkuð lauf og stílkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>)</b>	0,1 (*)		
0620000	ii. <b>Kaffibaunir</b>	(**)	(**)	(**)
0630000	iii. <b>Jurtate (purrkuð)</b>	(**)	(**)	(**)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0631000	a) <i>Blóm</i>	(**)	(**)	(**)
0631010	Kamillublóm	(**)	(**)	(**)
0631020	Blóm af læknakólfi	(**)	(**)	(**)
0631030	Rósablöð	(**)	(**)	(**)
0631040	Jasminublóm (ylliblóm ( <i>Sambucus nigra</i> ))	(**)	(**)	(**)
0631050	Lindiblóm	(**)	(**)	(**)
0631990	Annað	(**)	(**)	(**)
0632000	b) <i>Lauf</i>	(**)	(**)	(**)
0632010	Jarðarberjalaufr	(**)	(**)	(**)
0632020	Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré)	(**)	(**)	(**)
0632030	Indiánapymiste (Maté)	(**)	(**)	(**)
0632990	Annað	(**)	(**)	(**)
0633000	c) <i>Rætur</i>	(**)	(**)	(**)
0633010	Garðabruðurót	(**)	(**)	(**)
0633020	Ginsengrót	(**)	(**)	(**)
0633990	Annað	(**)	(**)	(**)
0639000	d) <i>Önnur jurttate</i>	(**)	(**)	(**)
0640000	iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b>	(**)	(**)	(**)
0650000	v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>	(**)	(**)	(**)
0700000	7. <b>HUMLAR (purrkaðir), þ.m.t. humlaköggjar og óþykkt duft</b>	30	0,1 (*)	0,1 (*)
0800000	8. <b>KRYDD</b>	(**)	(**)	(**)
0810000	i. <b>Fræ</b>	(**)	(**)	(**)
0810010	Anis	(**)	(**)	(**)
0810020	Ilmfrú	(**)	(**)	(**)
0810030	Sellerifræ (skessujurtifræ)	(**)	(**)	(**)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0810040	Kóríanderfræ	(**)	(**)	(**)
0810050	Kúminfræ	(**)	(**)	(**)
0810060	Dillfræ	(**)	(**)	(**)
0810070	Fennikufræ	(**)	(**)	(**)
0810080	Grikkjasmári	(**)	(**)	(**)
0810090	Múskat	(**)	(**)	(**)
0810990	Annað	(**)	(**)	(**)
0820000	ii. <b>Aldin og ber</b>	(**)	(**)	(**)
0820010	Allrahanda	(**)	(**)	(**)
0820020	Anispipar (kinapipar)	(**)	(**)	(**)
0820030	Kúmen	(**)	(**)	(**)
0820040	Kardimommur	(**)	(**)	(**)
0820050	Einiber	(**)	(**)	(**)
0820060	Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar)	(**)	(**)	(**)
0820070	Vanillustangir	(**)	(**)	(**)
0820080	Tamarind	(**)	(**)	(**)
0820990	Annað	(**)	(**)	(**)
0830000	iii. <b>Börkur</b>	(**)	(**)	(**)
0830010	Kamill (kassitukamill)	(**)	(**)	(**)
0830990	Annað	(**)	(**)	(**)
0840000	iv. <b>Rætur eða jarðstóglar</b>	(**)	(**)	(**)
0840010	Lakkrisrót	(**)	(**)	(**)
0840020	Engifer	(**)	(**)	(**)
0840030	Gullmrót (kúrkúma)	(**)	(**)	(**)
0840040	Piparrót	(**)	(**)	(**)
0840990	Annað	(**)	(**)	(**)



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
0850000	v. <b>Blómknappar</b>	(**)	(**)	(**)
0850010	Negull	(**)	(**)	(**)
0850020	Kapers	(**)	(**)	(**)
0850990	Annað	(**)	(**)	(**)
0860000	vi. <b>Fræni</b>	(**)	(**)	(**)
0860010	Saffran	(**)	(**)	(**)
0860990	Annað	(**)	(**)	(**)
0870000	vii. <b>Frækápur</b>	(**)	(**)	(**)
0870010	Múskatblóm	(**)	(**)	(**)
0870990	Annað	(**)	(**)	(**)
0900000	<b>9. SYKURPLÖNTUR</b>	(**)	(**)	(**)
0900010	Sykurrófur (rætur)	(**)	(**)	(**)
0900020	Sykurreyr	(**)	(**)	(**)
0900030	Kaaffifilsrætur	(**)	(**)	(**)
0900990	Annað	(**)	(**)	(**)
1000000	<b>10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR</b>			
1010000	i. <b>Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafiti; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða unnið í fin- eða gröfmalað mjöl; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og fíltreidd matvæli gerð úr þessum vörum</b>		0,05 (*)	
1011000	a) <i>Svín</i>			0,01 (*)
1011010	Kjöt	0,05 (*)		
1011020	Fita, án magurs kjöts	0,05 (*)		
1011030	Lifur	0,07		
1011040	Nýru	0,07		
1011050	Ætur sláturmatur	0,07		
1011990	Annað	0,05 (*)		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1012000	b) <i>Nautgripir</i>			
1012010	Kjöt	0,05 (*)		0,01 (*)
1012020	Fat	0,05 (*)		0,01 (*)
1012030	Lifur	0,07		0,1
1012040	Nýru	0,07		0,01 (*)
1012050	Ætur slátturmatur	0,07		0,01 (*)
1012990	Annað	0,05 (*)		0,01 (*)
1013000	c) <i>Sauðfé</i>			
1013010	Kjöt	0,05 (*)		0,01 (*)
1013020	Fat	0,05 (*)		0,01 (*)
1013030	Lifur	0,07		0,1
1013040	Nýru	0,07		0,01 (*)
1013050	Ætur slátturmatur	0,07		0,01 (*)
1013990	Annað	0,05 (*)		0,01 (*)
1014000	d) <i>Geitur</i>			
1014010	Kjöt	0,05 (*)		0,01 (*)
1014020	Fat	0,05 (*)		0,01 (*)
1014030	Lifur	0,07		0,1
1014040	Nýru	0,07		0,01 (*)
1014050	Ætur slátturmatur	0,07		0,01 (*)
1014990	Annað	0,05 (*)		0,01 (*)
1015000	e) <i>Hestar, asnar, mildýr eða milásmar</i>	(**)	(**)	(**)
1015010	Kjöt	(**)	(**)	(**)
1015020	Fat	(**)	(**)	(**)
1015030	Lifur	(**)	(**)	(**)
1015040	Nýru	(**)	(**)	(**)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1015050	Ætur sláturmatur	(**)	(**)	(**)
1015990	Annað	(**)	(**)	(**)
1016000	f) <i>Alifuglar — hœnsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhœnsn — strútar, dúfur</i>	0,05 (*)		0,01 (*)
1016010	Kjöt			
1016020	Fat			
1016030	Lifur			
1016040	Nýru			
1016050	Ætur sláturmatur			
1016990	Annað			
1017000	g) <i>Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur)</i>	(**)	(**)	(**)
1017010	Kjöt	(**)	(**)	(**)
1017020	Fat	(**)	(**)	(**)
1017030	Lifur	(**)	(**)	(**)
1017040	Nýru	(**)	(**)	(**)
1017050	Ætur sláturmatur	(**)	(**)	(**)
1017990	Annað	(**)	(**)	(**)
1020000	ii. <b>Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætuefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur</b>	0,01 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)
1020010	Nautgripir			
1020020	Sauðfé			
1020030	Geitur			
1020040	Hestar			
1020990	Annað			
1030000	iii. <b>Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin, skurnlaus egg og eggjarauður; nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða rotvarit með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætuefni</b>	0,05 (*)	0,05 (*)	0,01 (*)
1030010	Kjúklingar			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1030020	Endur	(**)	(**)	(**)
1030030	Gæsir	(**)	(**)	(**)
1030040	Kornhænur	(**)	(**)	(**)
1030990	Annað	(**)	(**)	(**)
1040000	iv. <b>Hunang (drottningarhunang, frjókorn)</b>	(**)	(**)	(**)
1050000	v. <b>Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókkóðlar)</b>	(**)	(**)	(**)
1060000	vi. <b>Sniglar</b>	(**)	(**)	(**)
1070000	vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b>	(**)	(**)	(**)

(<sup>1</sup>) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leiða eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(\*) <sup>Nófr. gæingarnúmer</sup>

(\*\*) Samsetning vararefna/kóða sem hámarksgildi leiða, eins og sett er fram í B-hluta III. viðauka, gilda um.

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eflurástandi samsetningar á vararefnum/kóðum.

Bentason — kóði: 1000000; Bentasón<sup>4</sup>

2) Ákvæðum III. viðauka er breytt sem hér segir:

a) Ákvæðum A-hluta er breytt sem hér segir:

i. Í stað dálkanna fyrir amiðsulfúrón, bixafen, sýprókónasól, malaplón og spínósáð komi eftirfarandi:

Kenni- númer	Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um <sup>(e)</sup>	„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)					
		Amiðsulfúrón	Bixafen	Sýprókónasól (F)	Malaplón (summa malaplóns og malaóxóns gefin upp sem malaplón)	Spínósáð: (summa spínósáðs A og spínósýns D, gefin upp sem spínósáð) (F)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
0100000	<b>1. NÝ EDA FRYST ALDIN, HNETUR</b>						
0110000	i. <b>Sítrúsáxextír</b>	0,01 (*)	0,01 (*)	0,05 (*)	0,02 (*)	0,3	
0110010	Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangelo-baldin (að undanskildum minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar)						
0110020	Appelsínur (bergamiur, beiskjuappelsínur, myrtuappelsínur og aðrir blendingar)						
0110030	Sítrónur (skrápsítrónur, sífrónur)						
0110040	Súraldin						
0110050	Mandarínur (klementínur, tangarínur, minneólur og aðrir blendingar)						
0110990	Annað						
0120000	ii. <b>Trjáhnatur (í skurn eða skurnlausar)</b>			0,05 (*)			
0120010	Möndlur					1	
0120020	Parahnatur					0,05	
0120030	Kasúhnatur					0,05	
0120040	Kastaníuhnatur					0,05	
0120050	Kókoshnatur					0,05	
0120060	Heslihnatur (stórheslihnatur)					0,05	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0120070	Goðahnnetur					0,05
0120080	Pekahnnetur					0,05
0120090	Furuhnnetur					0,05
0120100	Pistasíuhnnetur					0,05
0120110	Váhnnetur					0,05
0120990	Annað					0,05
0130000	iii. <b>Kjarnaávéxtir</b>			0,1		
0130010	Epli (skógarepli)					1
0130020	Perur (sandperur)					1
0130030	Kveði					0,5
0130040	Trjámisilsaldin					0,5
0130050	Dúnepli					0,5
0130990	Annað					0,5
0140000	iv. <b>Steinaldin</b>					1
0140010	Apríkósur			0,1		
0140020	Kirsuber (sætkirsuber, stúrkirsuber)			0,1		
0140030	Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar)			0,1		
0140040	Plómur (sveskjuplómur, eðalplómur, kirsuberjaplómur, þyrnplómur)			0,05 (*)		
0140990	Annað			0,05 (*)		
0150000	v. <b>Ber og smá aldin</b>					
0151000	a) <i>Vínber til matar og vínþrúgur</i>			0,2		0,5
0151010	Vínber til matar					
0151020	Vínþrúgur					
0152000	b) <i>Jarðarber</i>			0,05 (*)		0,3
0153000	c) <i>Klungurber</i>			0,05 (*)		
0153010	Brómber					0,3

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0153020	Daggarber (logaber, bersaber og múltuber)					0,02 (*)
0153030	Hindber, (vínhindber, heimskautaber/hindber, ( <i>Rubus arcticus</i> ), mjáðarhindber ( <i>Rubus arcticus x idaeus</i> ))					0,3
0153990	Annað					0,02 (*)
0154000	d) Önnur smá aldin og ber			0,05 (*)		
0154010	Bláber (aðalbláber)					0,3
0154020	Trönuber (týtuber)					0,02 (*)
0154030	Rífsber (rauð og hvít) og sólber					0,3
0154040	Garðaber (þ.m.t. blendingar við aðrar <i>Ribes</i> -tegundir)					0,3
0154050	Rósaldin					0,02 (*)
0154060	Mörber (aldin jarðarberjatrés)					0,3
0154070	Eplaplyrniber (kiviber ( <i>Actinidia arguta</i> ))					0,3
0154080	Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafpymnisber (strandpymnisber), snæpymnisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum)					0,3
0154990	Annað					0,02 (*)
0160000	vi. Ýmis aldin			0,05 (*)		
0161000	a) Ætt hýði					
0161010	Döðlur					0,02 (*)
0161020	Fikjur					0,02 (*)
0161030	Ólifur til átu					0,02 (*)
0161040	Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar ( <i>Citrus aurantifolia x Fortunella</i> spp.))					0,02 (*)
0161050	Sjórnualdin (bilimbi)					0,02 (*)
0161060	Gallaldin					0,05
0161070	Jövuplómur (jövuaepli, malajaepli, rósaepli, brasílkirsuber, surinamkirsuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i> ))					0,02 (*)
0161990	Annað					0,02 (*)
0162000	b) Óætt hýði, lítil					
0162010	Kiví					0,2

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0162020	Litkabær (trölligulber, ígulber, gullaldin)					0,02 (*)
0162030	Píslaraldin					0,5
0162040	Kaktusfíkjur					0,02 (*)
0162050	Stjórnuþpli					0,02 (*)
0162060	Persimónur (Virgíníu-kakí) (svartaldin, mexíkóperur, grænaldin, gulaldin og mjúkalaldin)					0,02 (*)
0162990	Annað					0,02 (*)
0163000	c) Óætt hjóli, stór					
0163010	Lárperur					0,02 (*)
0163020	Bananar (dvergbananar, mjólbananar, eplabananar)					2
0163030	Mangó					0,02 (*)
0163040	Papæjualdin					0,5
0163050	Granatepli					0,02 (*)
0163060	Morgumberkjur, (kvöldberkjur, sykurepli (sólberkjur), flosberkjur og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt					0,02 (*)
0163070	Gvava (drekaáveitur ( <i>Hylocereus undatus</i> ))					0,02 (*)
0163080	Ananas					0,02 (*)
0163090	Brauðaldin (saðningaraldin)					0,02 (*)
0163100	Dáraaldin					0,02 (*)
0163110	Nónberkjur					0,02 (*)
0163990	Annað					0,02 (*)
0200000	2. NÝTT EDA FRYST GRÆNMETI	0,01 (*)	0,01 (*)		0,02 (*)	
0210000	i. Rótaráveitur og hnýði			0,05 (*)		
0211000	a) Kartöflur					0,02 (*)
0212000	b) Htibeltrótaráveitur og -hnýði					0,02 (*)
0212010	Kassava (þerrætur, japanskar þerrætur, flíseyru)					
0212020	Sætuhnúðar					



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0212030	Mjölfrætur (svarðarhnetur, jíkamarætur)					
0212040	Órvarrót					
0212990	Annað					
0213000	c) <i>Aðrir rótarávextir og hnyði, að sykurrófum undanskildum</i>					
0213010	Rauðrófur					0,02 (*)
0213020	Gulfrætur					0,02 (*)
0213030	Hnúðsilla					0,02 (*)
0213040	Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, mariuvandrarætur)					0,02 (*)
0213050	Ætiffilur					0,02 (*)
0213060	Nipur					0,02 (*)
0213070	Steinseljurót					0,02 (*)
0213080	Hreðkur (vetrarhreðkur, japanskar hreðkur, ætihreðkur og svipuð yrki, tigrishnetur ( <i>Cyperus esculentus</i> ))					<b>0,3</b>
0213090	Hafursrót (svartrot)					0,02 (*)
0213100	Gulrófur					0,02 (*)
0213110	Næpur					0,02 (*)
0213990	Annað					0,02 (*)
0220000	ii. <b>Laukar</b>			0,05 (*)		
0220010	Hvítlaukur					0,1
0220020	Laukur (silfurlaukur)					0,2
0220030	Skalottlaukur					0,1
0220040	Vorlaukur (pípulaukur og svipuð yrki)					0,2
0220990	Annað					0,1
0230000	iii. <b>Aldingrænmeti</b>			0,05 (*)		
0231000	a) <i>Náttkaggætt</i>					
0231010	Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber ( <i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i> ))					1

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0231020	Paprikur (eldpipar)					2
0231030	Eggaldin (melónuperur)					1
0231040	Okra					1
0231990	Annað					1
0232000	b) <i>Graskersætt — ætt hjóði</i>					
0232010	Gürkur					1
0232020	Smágürkur					0,2
0232030	Dvergbitar (sumargrasker, grasker (gárgrasker))					0,2
0232990	Annað					0,2
0233000	c) <i>Graskersætt — óætt hjóði</i>					1
0233010	Melónur (horngürkur)					
0233020	Risagrasker (vetrargrasker)					
0233030	Vatnsmelónur					
0233990	Annað					
0234000	d) <i>Sýkurmais</i>					0,02 (*)
0239000	e) <i>Annað aldingrænmeti</i>					0,02 (*)
0240000	iv. <b>Kál</b>			0,05 (*)		2
0241000	a) <i>Blómstrandí kál</i>					
0241010	Spergilkál (kalabriukál, kinaspergilkál, næpukál)					
0241020	Blómkál					
0241990	Annað					
0242000	b) <i>Kálfjöfið</i>					
0242010	Rósakál					
0242020	Höfukál (toppkál, rauðkál, blóðrukál, hvítkál)					
0242990	Annað					

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0243000	c) <i>Bláðkál</i>					
0243010	Kínakál (sinnepskál, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál)					
0243020	Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítakál, fódurkál)					
0243990	Annað					
0244000	d) <i>Hníókál</i>					
0250000	v. <b>Blágrænmeti og ferskar kryddjurtir</b>					
0251000	a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómætt</i>					10
0251010	Lambasalat (italskt vorsalat)			5		
0251020	Salat (höfuðsalat, lollo rosso-salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat)			0,05 (*)		
0251030	Breiðblaða salatfíflar (breiðblaða vetrarsalat) (villtir kaifíflar, rauðlaufssalat, hrokkínblaðssalat, sykurbrauðssalat)			0,05 (*)		
0251040	Karsi			0,05 (*)		
0251050	Vetrarkarsi			0,05 (*)		
0251060	Klettasalat (gylltumustardur)			0,05 (*)		
0251070	Sinnepskál			0,05 (*)		
0251080	Blöð og stíkar af <i>Brassica</i> spp. (misunakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur ungblöð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð))			0,05 (*)		
0251990	Annað			0,05 (*)		
0252000	b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blöð)</i>			0,05 (*)		10
0252010	Spinat (nýsjálenskt spinat, halar)					
0252020	Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódaurt)					
0252030	Bláðbeðjur (rauðrófulauf)					
0252990	Annað					
0253000	c) <i>Vinviðarlauf</i>			0,05 (*)		10
0254000	d) <i>Brumperla</i>			0,05 (*)		10
0255000	e) <i>Jólasalat</i>			0,05 (*)		10

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0256000	f) <i>Kryddjurtilir</i>			0,05 (*)		
0256010	Kerfill					10
0256020	Graslaukur					10
0256030	Sellerlauf (fennikulauf, kóríanderlauf, dillauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaætt)					10
0256040	Steinselja					60
0256050	Salvía (vetrarsar, sumarsar)					10
0256060	Rósmarín					10
0256070	Garðablóðberg (meiran, kjarrminta)					10
0256080	Basilíka (strónumelissa, mynta, piparminta)					10
0256090	Lárvíðarlauf					10
0256100	Fáfnisgras (ísópúr)					10
0256990	Aðrar (æt blóm)					10
0260000	vi. <b>Belgavextir (ferskír)</b>			0,05 (*)		
0260010	Baunir (með fræbelg) (grænar baunir (garðbaunir, belgbaunir), glæsibaunir, snittubaunir, spergilbaunir)					0,5
0260020	Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, augnbaunir)					0,3
0260030	Ertur (með fræbelg) (sykurertur)					0,5
0260040	Ertur (án fræbelgs) (garðertur, grænar ertur, kjúklingabaunir)					0,3
0260050	Linsubaunir					0,3
0260990	Annað					0,3
0270000	vii. <b>Stönguigrænneti (ferskt)</b>					
0270010	Sperglar			0,1		0,2
0270020	Salatþistlar			0,05 (*)		0,2
0270030	Sellerí			0,2		2
0270040	Fennika			0,05 (*)		0,2
0270050	Ætíþistlar			0,1		0,2

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0270060	Bláblaukur			0,05 (*)		0,5
0270070	Rabarbari			0,05 (*)		0,2
0270080	Bambussprotar			0,05 (*)		0,2
0270090	Pálmaekjarnar			0,05 (*)		0,2
0270990	Annað			0,05 (*)		0,2
0280000	viii. <b>Sveppir</b>			0,05 (*)		0,02 (*)
0280010	Ræktaðir (ætisveppir, ostrusveppir, tókasveppir)					
0280020	Villtir (kantiarellur, trufflur, myrklar, kóngssveppir)					
0280990	Annað					
0290000	ix. <b>Bang og pari</b>			0,05 (*)		0,02 (*)
0300000	<b>3. PURRKADIR BELGÁVEXTIR</b>	0,01 (*)	0,01 (*)	0,05 (*)	0,02 (*)	0,02 (*)
0300010	Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir)					
0300020	Linsubaunir					
0300030	Ertur (kjúklingabaunir, grærtur, varpabaunir)					
0300040	Úlfabaunir					
0300990	Annað					
0400000	<b>4. OLÍUFÆ OG OLÍURÍK ALDIN</b>	0,05 (*)			0,02 (*)	0,02 (*)
0401000	i. <b>Olíufæ</b>					
0401010	Hórfæ		<b>0,015</b>	0,05 (*)		
0401020	Jarðhnetur		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401030	Válmútafæ		<b>0,015</b>	0,05 (*)		
0401040	Sesamfæ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401050	Sölblómafæ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401060	Repjufæ (arfanaþa, akurfrækál)		<b>0,015</b>	<b>0,3</b>		
0401070	Sojabaunir		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401080	Mustarösfæ		<b>0,015</b>	0,05 (*)		

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0401090	Baðmullarfræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401100	Risagraskersfræ (önnur fræ af ættkvíslinni <i>cucurbitaceae</i> )		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401110	Litunarpistilfræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401120	Hjólkrónufræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401130	Akurdoðrufræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401140	Hampfræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401150	Kristpálmafræ		0,01 (*)	0,05 (*)		
0401990	Annað		0,01 (*)	0,05 (*)		
0402000	ii. <b>Óliurík aldin</b>		0,01 (*)	0,05 (*)		
0402010	Ólífur til olíuframleiðslu					
0402020	Pálmahnetur (olíupálmakjarnar)					
0402030	Pálmaaldin					
0402040	Dúnviðaraldin					
0402990	Annað					
0500000	<b>5. KORNTÉGUNDIR</b>	0,05 (*)		0,1	8	1
0500010	Bygg		0,5			
0500020	Bókhvæti (halar, inkanjói)		0,01 (*)			
0500030	Maís		0,01 (*)			
0500040	Hirsi (mannagjón, sumarhvingresi)		0,01 (*)			
0500050	Hafrar		0,5			
0500060	Hrisgrjón		0,01 (*)			
0500070	Rúgur		0,05			
0500080	Dúrta		0,01 (*)			
0500090	Hvæti (spelt, rúghvæti)		0,05			
0500990	Annað		0,01 (*)			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0600000	<b>6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ</b>	0,05 (*)	0,01 (*)			
0610000	i. <b>Te (purrkuð lauf og stíkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>)</b>			0,05 (*)	0,5	0,05 (*)
0620000	ii. <b>Kaffibaunir</b>			0,1	0,02 (*)	0,02 (*)
0630000	iii. <b>Jurtate (purrkuð)</b>			0,05 (*)		0,05 (*)
0631000	a) <i>Blóm</i>					
0631010	Kamillublóm				<b>1,5</b>	
0631020	Blóm af læknakólfi				0,02 (*)	
0631030	Rósablöð				0,02 (*)	
0631040	Jasminublóm (ylliblóm ( <i>Sambucus nigra</i> ))				0,02 (*)	
0631050	Lindiblóm				0,02 (*)	
0631990	Annað				0,02 (*)	
0632000	b) <i>Lauf</i>				0,02 (*)	
0632010	Jarðarberjalaufr					
0632020	Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré)					
0632030	Indíanapymiste (Maté)					
0632990	Annað					
0633000	c) <i>Rætur</i>				0,02 (*)	
0633010	Garðabruðurót					
0633020	Ginsengrót					
0633990	Annað					
0639000	d) <i>Önnur jurtate</i>				0,02 (*)	
0640000	iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b>			0,05 (*)	0,02 (*)	0,02 (*)
0650000	v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>			0,05 (*)	0,02 (*)	0,02 (*)
0700000	<b>7. HUMLAR (purrkaðir), þ.m.t. humlaköggjar og óþykkt duft</b>	0,05 (*)	0,01 (*)	0,05 (*)	0,02 (*)	22
0800000	<b>8. KRYDD</b>	0,05 (*)	0,01 (*)	0,05 (*)	0,02 (*)	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0810000	i. <b>Fræ</b>					0,02 (*)
0810010	Anís					
0810020	Ilmfrú					
0810030	Sellerifræ (skessujurtarfræ)					
0810040	Kórianderfræ					
0810050	Kúmínfræ					
0810060	Dillfræ					
0810070	Fennikufræ					
0810080	Grikkjasmári					
0810090	Múskat					
0810990	Annað					
0820000	ii. <b>Aldin og ber</b>					0,02 (*)
0820010	Allrahanda					
0820020	Anispipar (kínaspipar)					
0820030	Kúmen					
0820040	Kardimommur					
0820050	Einiber					
0820060	Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar)					
0820070	Vanillustangir					
0820080	Tamarind					
0820990	Annað					
0830000	iii. <b>Börkur</b>					0,02 (*)
0830010	Kanill (kassukamill)					
0830990	Annað					
0840000	iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b>					0,02 (*)
0840010	Lakkrisrot					
0840020	Engifer					



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
0840030	Gullinrót (kúrkúma)					
0840040	Piparrót					
0840990	Annað					
0850000	v. <b>Blómknappar</b>					
0850010	Negull					0,02 (*)
0850020	Kapers					0,4
0850990	Annað					0,02 (*)
0860000	vi. <b>Fræni</b>					0,02 (*)
0860010	Saffran					
0860990	Annað					
0870000	vii. <b>Frækápur</b>					0,02 (*)
0870010	Múskatblóm					
0870990	Annað					
0900000	<b>9. SYKURPLÖNTUR</b>	0,01 (*)	0,01 (*)		0,02 (*)	0,05
0900010	Sykurrófur (rætur)			0,1		
0900020	Sykurreyr			0,05 (*)		
0900030	Kaffifilsrætur			0,05 (*)		
0900990	Annað			0,05 (*)		
1000000	<b>10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR</b>				0,02 (*)	
1010000	i. <b>Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, keilt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða unnið í fin- eða gröfmalað mjólk; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og fíreidd matvæli gerð úr þessum vörum</b>					
1011000	a) <i>Svín</i>	<b>0,02 (*)</b>	<b>0,02 (*)</b>			
1011010	Kjöt			0,05 (*)		0,05
1011020	Fita, án magurs kjöts			0,05 (*)		1
1011030	Lifur			0,2		0,5
1011040	Nýru			0,05 (*)		0,3

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1011050	Ætur sláturmatur			0,05 (*)		0,5
1011990	Annað			0,05 (*)		
1012000	b) <i>Nautgripir</i>					
1012010	Kjöt	0,02 (*)	0,15	0,05 (*)		0,3
1012020	Fat	0,02 (*)	0,4	0,05 (*)		3
1012030	Lifur	0,02 (*)	1,5	0,2		2
1012040	Nýru	0,15	0,3	0,05 (*)		1
1012050	Ætur sláturmatur	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		0,5
1012990	Annað	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		
1013000	c) <i>Sauðfé</i>	0,02 (*)				
1013010	Kjöt		0,15	0,05 (*)		0,05
1013020	Fat		0,4	0,05 (*)		2
1013030	Lifur		1,5	0,2		0,5
1013040	Nýru		0,3	0,05 (*)		0,5
1013050	Ætur sláturmatur		0,02 (*)	0,05 (*)		0,5
1013990	Annað		0,02 (*)	0,05 (*)		
1014000	d) <i>Geitur</i>	0,02 (*)				
1014010	Kjöt		0,15	0,05 (*)		0,05
1014020	Fat		0,4	0,05 (*)		2
1014030	Lifur		1,5	0,2		0,5
1014040	Nýru		0,3	0,05 (*)		0,5
1014050	Ætur sláturmatur		0,02 (*)	0,05 (*)		0,5
1014990	Annað		0,02 (*)	0,05 (*)		
1015000	e) <i>Hestar, asnar, mildýr eða mýlasnar</i>	0,02 (*)	0,02 (*)			
1015010	Kjöt			0,05 (*)		0,05
1015020	Fat			0,05 (*)		2
1015030	Lifur			0,2		0,5

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1015040	Nýru			0,05 (*)		0,5
1015050	Ætur sláturmatur			0,05 (*)		0,5
1015990	Annað			0,05 (*)		
1016000	f) <i>Alifuglar — heensni, gæsir, endur, kalkinar og perluháensn — strútar, dúfur</i>	<b>0,02 (*)</b>	<b>0,02 (*)</b>	0,05 (*)		
1016010	Kjöt					0,2
1016020	Fat					1
1016030	Lifur					0,2
1016040	Nýru					0,2
1016050	Ætur sláturmatur					0,2
1016990	Annað					
1017000	g) <i>Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur)</i>	<b>0,02 (*)</b>	<b>0,02 (*)</b>			0,02 (*)
1017010	Kjöt			0,05 (*)		
1017020	Fat			0,05 (*)		
1017030	Lifur			0,2		
1017040	Nýru			0,05 (*)		
1017050	Ætur sláturmatur			0,05 (*)		
1017990	Annað			0,05 (*)		
1020000	ii. <i>Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætuefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur</i>	<b>0,02 (*)</b>		0,05 (*)		0,5
1020010	Nautgripir		<b>0,04</b>			
1020020	Sauðfê		<b>0,04</b>			
1020030	Geitur		<b>0,04</b>			
1020040	Hestar		<b>0,02 (*)</b>			
1020990	Annað		<b>0,02 (*)</b>			
1030000	iii. <i>Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin, skurnlaus egg og eggjaraubur; nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða rotvariað með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætuefni</i>	<b>0,02 (*)</b>	<b>0,02 (*)</b>	0,05 (*)		0,2
1030010	Kjúklingar					

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1030020	Endur					
1030030	Gæsir					
1030040	Kornhænur					
1030990	Annað					
1040000	iv. Hunang (drotningarhunang, frjókorn)	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		0,01 (*)
1050000	v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókkóðlar)	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		0,01 (*)
1060000	vi. Sniglar	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		0,01 (*)
1070000	vii. Aðrar afurðir landdýra	0,02 (*)	0,02 (*)	0,05 (*)		0,01 (*)

(\*) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraíkinu sem hámarksgráði leita eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Neðri greiningarmörk

(F) = Fituleysanlegt

Amíósúlfúrón — kóði 1000000: summa amíósúlfúróns og AEF101630, gefin upp sem amíósúlfúrón

Bíxafen— kóði 1000000: summa bíxafens og desmetýlbíxafens, gefin upp sem bíxafen\*

ii. Eftirfarandi dálkum er bætt við fyrir flúópyram og imasapik:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

Kenni- númer	Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um (*)	Flúópyram	Imasapik
(1)	(2)	(3)	(4)
0100000	<b>1. NÝ EDA FRYST ALDIN, HNETUR</b>		<b>0,01 (*)</b>
0110000	i. <b>Sítrusávextir</b>	<b>0,01 (*)</b>	
0110010	Greipaldin (pómélónur, sætugreipaldin, tangeló-aldin (að undanskildum minneólum), ljótaaldin og aðrir blendingar)		
0110020	Appelsínur (bergamiur, beiskjuappelsínur, myrtuappelsínur og aðrir blendingar)		
0110030	Sítrónur (skrúpsítrónur, sítrónur)		
0110040	Súraldin		
0110050	Mándartíkur (klementínur, tangarínur, minneólur og aðrir blendingar)		
0110990	Annað		
0120000	<b>ii. Trjáhnatur (í skurm eða skurmlausar)</b>		
0120010	Möndlur	<b>0,05</b>	
0120020	Parahnatur	<b>0,05</b>	
0120030	Kastúhnatur	<b>0,05</b>	
0120040	Kastaníuhnatur	<b>0,05</b>	
0120050	Kókoshnatur	<b>0,01 (*)</b>	
0120060	Heslihnatur (stórheslihnatur)	<b>0,05</b>	
0120070	Goðahnatur	<b>0,05</b>	
0120080	Pekahnatur	<b>0,05</b>	
0120090	Furuhnatur	<b>0,05</b>	
0120100	Pistasíuhnatur	<b>0,05</b>	
0120110	Valhnatur	<b>0,05</b>	

(1)	(2)	(3)	(4)
0120990	Annað	<b>0,05</b>	
0130000	iii. <b>Kjarnaávefjur</b>		
0130010	Epli (skógarepli)	<b>0,6</b>	
0130020	Perur (sandperur)	<b>0,5</b>	
0130030	Kveði	<b>0,5</b>	
0130040	Trjámisplisaldin	<b>0,5</b>	
0130050	Dúnepli	<b>0,5</b>	
0130990	Annað	<b>0,5</b>	
0140000	iv. <b>Steinaldin</b>		
0140010	Apríkósur	<b>0,7</b>	
0140020	Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber)	<b>1,5</b>	
0140030	Ferskjur (nektarinur og áþekktir blendingar)	<b>0,7</b>	
0140040	Plómur (sveskjuplómur, eðalplómur, kirsuberplómur, þyrnplómur)	<b>0,01 (*)</b>	
0140990	Annað	<b>0,01 (*)</b>	
0150000	v. <b>Ber og smá aldin</b>		
0151000	a) <i>Vinber til matar og vinþrúgur</i>	<b>1,5</b>	
0151010	Vinber til matar		
0151020	Vinþrúgur		
0152000	b) <i>Jarðarber</i>	<b>2</b>	
0153000	c) <i>Klungurber</i>	<b>0,01 (*)</b>	
0153010	Brómber		
0153020	Daggarber (logaber, bersaber og múltuber)		
0153030	Hindber, (vinhindber, heimskautaber/hindber, ( <i>Rubus arcticus</i> ), mjáðarhindber ( <i>Rubus arcticus x idaeus</i> ))		
0153990	Annað		

(1)	(2)	(3)	(4)
0154000	d) Önnur smá aldin og ber	0,01 (*)	
0154010	Bláber (aðalbláber)		
0154020	Trönuber (týtuber)		
0154030	Rísber (rauð og hvít) og sólber		
0154040	Garðaber (þ.m.t. blendingar við aðrar <i>Ribes</i> -tegundir)		
0154050	Rósaldin		
0154060	Mórber (aldin jarðarberjatrés)		
0154070	Eplapýmiber (kíviber ( <i>Actinidia arguta</i> ))		
0154080	Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafþymisber (strandþymisber), snæþymisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum)		
0154990	Annað		
0160000	vi. Ýmis aldin		
0161000	a) Ætt hyði	0,01 (*)	
0161010	Döðlur		
0161020	Fikjur		
0161030	Ólifur til átu		
0161040	Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmbvatar ( <i>Citrus aurantifolia</i> x <i>Fortunella</i> spp.))		
0161050	Stjórnualdin (bilimbi)		
0161060	Gallaldin		
0161070	Jövuþiómur (jövnepli, malajaepi, rósaepi, brasíliukirsuber, surinamkirsuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i> ))		
0161990	Annað		
0162000	b) Óætt hyði, titil	0,01 (*)	
0162010	Kivi		
0162020	Litkaber (trölligulber, igulber, gullaldin)		
0162030	Pislaraldin		

(1)	(2)	(3)	(4)
0162040	Kaktusflkjur		
0162050	Stjórnuæpli		
0162060	Persimónur (Virgíniu-kakti) (svartaldin, mexíkóperur, grænaldin, gulaaldin og mjúkaaldin)		
0162990	Annað		
0163000	c) <i>Óætt hnyði, stór</i>		
0163010	Lárperur	0,01 (*)	
0163020	Bananar (dvergbananar, mjólabananar, eplabananar)	0,6	
0163030	Mangó	0,01 (*)	
0163040	Papæjualdin	0,01 (*)	
0163050	Granatepli	0,01 (*)	
0163060	Morgunberkjur, (kvöldberkjur, sykurepli (sólberkjur), flosberkjur og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt	0,01 (*)	
0163070	Gvava (drekaávéxtir ( <i>Hyllocereus undatus</i> ))	0,01 (*)	
0163080	Ananas	0,01 (*)	
0163090	Brauðaldin (saðningaraldin)	0,01 (*)	
0163100	Dáraaldin	0,01 (*)	
0163110	Nónberkjur	0,01 (*)	
0163990	Annað	0,01 (*)	
0200000	<b>2. NÝTT EDA FRYST GRÆNMETI</b>		<b>0,01 (*)</b>
0210000	i. <b>Rótarávéxtir og hnyði</b>		
0211000	a) <i>Kartöflur</i>	0,1	
0212000	b) <i>Hitabeltisrótarávéxtir og -hnyði</i>	0,1	
0212010	Kassava (þerrirætur, japanskar þerrirætur, flseyru)		
0212020	Sætuhnúðar		
0212030	Mjölirætur (svarðarhnetur, jíkamarætur)		
0212040	Örvarót		



(1)	(2)	(3)	(4)
0212990	Annað		
0213000	c) <i>Öðrir rótaráxextir og hnyði, að sykurróftum undanskildum</i>		
0213010	Rauðrófur	0,1	
0213020	Gulrætur	0,3	
0213030	Hnúðsilla	0,1	
0213040	Piparrót (hvannarætur, skessjurtarrætur, mariuvandarætur)	0,1	
0213050	Ætífflar	0,1	
0213060	Nipur	0,1	
0213070	Steinseljurót	0,1	
0213080	Hreðkur (vetrahreðkur, japanskar hreðkur, ætihreðkur og svipuð yrki, tigrishnetur ( <i>Cyperus esculentus</i> ))	0,1	
0213090	Hafursrót (svartrot)	0,1	
0213100	Gulrófur	0,1	
0213110	Næpur	0,1	
0213990	Annað	0,1	
0220000	ii. <b>Laukar</b>		
0220010	Hvítlaukur	0,1 (+)	
0220020	Laukur (silfurlaukur)	0,1 (+)	
0220030	Skalottlaukur	0,1 (+)	
0220040	Vortlaukur (pípulaukur og svipuð yrki)	2	
0220990	Annað	0,1 (+)	
0230000	iii. <b>Aldingrænneti</b>		
0231000	a) <i>Nátislaggaett</i>		
0231010	Tómatar (kirsubeitátómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber ( <i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i> ))	0,9	
0231020	Paprikur (eldpipar)	0,8	
0231030	Eggaldin (melónuperur)	0,1 (+)	

(1)	(2)	(3)	(4)
0231040	Okra	<b>0,01 (*)</b>	
0231990	Annað	<b>0,1 (+)</b>	
0232000	b) <i>Graskersætt — ætt lýði</i>	<b>0,5</b>	
0232010	Gúrkur		
0232020	Smágúrkur		
0232030	Dvergbitar (sumargrasker, grasker (gárugrasker))		
0232990	Annað		
0233000	c) <i>Graskersætt — óætt lýði</i>	<b>0,4</b>	
0233010	Melónur (hongúrkur)		
0233020	Risagrasker (vetrargrasker)		
0233030	Vatnsmelónur		
0233990	Annað		
0234000	d) <i>Sykurmais</i>	<b>0,1 (+)</b>	
0239000	e) <i>Annað aldingrænmeti</i>	<b>0,1 (+)</b>	
0240000	iv. <b>Kál</b>		
0241000	a) <i>Blómstrandí kál</i>	<b>0,2</b>	
0241010	Spergilkál (kalabríukál, kínaspergilkál, næpukál)		
0241020	Blómkál		
0241990	Annað		
0242000	b) <i>Kálhöfufóð</i>		
0242010	Rósakál	<b>0,2</b>	
0242020	Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítikál)	<b>0,3</b>	
0242990	Annað	<b>0,1 (+)</b>	
0243000	c) <i>Blaðkál</i>		
0243010	Kínakál (sinnepskál, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál)	<b>0,7</b>	

(1)	(2)	(3)	(4)
0243020	Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, föðurkál)	0,1 (+)	
0243990	Annað	0,1 (+)	
0244000	d) <i>Hniðkál</i>	0,1 (+)	
0250000	v. <b>Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir</b>		
0251000	a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómætt</i>		
0251010	Lambasalat (ítalskt vorsalat)	15	
0251020	Salat (höfuðsalat, lollo rosso-salat (laufsalat), jökksalat, bindsalat)	15	
0251030	Breiðblaða salatfíflar (breiðblaða vetrarsalat) (villtir kaffifíflar, rauðlaufssalat, hrokkínblaðssalat, sykurbrauðssalat)	0,1 (+)	
0251040	Karsi	15	
0251050	Vetrarkarsi	15	
0251060	Klettasalat (gytumustarður)	15	
0251070	Sinnepskál	15	
0251080	Blöð og stíkar af <i>Brassica</i> spp. (misunakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur ungbloð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð))	15	
0251990	Annað	15	
0252000	b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blöð)</i>	0,1 (+)	
0252010	Spinat (nýsjálenskt spinat, halar)		
0252020	Súpugull (diskgrýta, garðportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandsjaki, sódaurt)		
0252030	Blaðbeðjur (rauðrófulauf)		
0252990	Annað		
0253000	c) <i>Vimidarlauf</i>	0,01 (*)	
0254000	d) <i>Brunnperla</i>	0,1 (+)	
0255000	e) <i>Jólasalat</i>	0,1 (+)	
0256000	f) <i>Kryddjurtir</i>	0,1 (+)	
0256010	Kerfill		

(1)	(2)	(3)	(4)
0256020	Graslaukur		
0256030	Sellerilauf (fennikulauf, kóríanderlauf, dilllauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaett)		
0256040	Steinselja		
0256050	Salvía (vetrarsar, sumarsar)		
0256060	Rósmarín		
0256070	Garðablóðberg (meiran, kjarrminta)		
0256080	Basílika (sitronumelissa, mynta, piparminta)		
0256090	Lárviðarlauf		
0256100	Fáfínsgras (ísópur)		
0256990	Aðrar (æt blóm)		
0260000	vi. <b>Belgævextir (ferskir)</b>		
0260010	Baunir (með fræbelg) (grænar baunir (garðbaunir, belgbaunir), glæsibaunir, snittubaunir, spergilbaunir)	0,9	
0260020	Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, augnbaunir)	0,1 (+)	
0260030	Ertur (með fræbelg) (sykurertur)	0,1 (+)	
0260040	Ertur (án fræbelgs) (garðertur, grænar ertur, kjúklingabaunir)	0,15	
0260050	Linsubaunir	0,1 (+)	
0260990	Annað	0,1 (+)	
0270000	vii. <b>Stöngulgrænmeti (ferskt)</b>		
0270010	Sperglar	0,01 (*)	
0270020	Salatþistlar	0,1 (+)	
0270030	Sellerí	0,1 (+)	
0270040	Fennika	0,1 (+)	
0270050	Ætþistlar	0,5	
0270060	Bláðlaukur	0,7	
0270070	Rabarbari	0,01 (*)	
0270080	Bambussprotlar	0,01 (*)	

(1)	(2)	(3)	(4)
0270090	Pálmakjarnar	<b>0,01 (*)</b>	
0270990	Annað	<b>0,1 (+)</b>	
0280000	viii. <b>Sveppir</b>	<b>0,01 (*)</b>	
0280010	Ræktaðir (ætisveppir, ostrusveppir, tókasveppir)		
0280020	Vílltir (kantarellur, trufflur, myrklar, kóngssveppir)		
0280990	Annað		
0290000	ix. <b>Pang og þari</b>	<b>0,01 (*)</b>	
0300000	<b>3. ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR</b>	<b>0,4</b>	<b>0,01 (*)</b>
0300010	Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir)		
0300020	Linsubaunir		
0300030	Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaunir)		
0300040	Úlfabaunir		
0300990	Annað		
0400000	<b>4. OLÍUFRAE OG OLÍURÍK ALDIN</b>		<b>0,01 (*)</b>
0401000	i. <b>Olíufrae</b>		
0401010	Hörfrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401020	Jarðhnetur	<b>0,02</b>	
0401030	Válmúafrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401040	Sesamfrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401050	Sólblómfrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401060	Replufrae (arfanaepa, akurfrekál)	<b>0,6</b>	
0401070	Sojabauur	<b>0,2</b>	
0401080	Mustarðsfrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401090	Baðmullarfrae	<b>0,1 (+)</b>	
0401100	Risagraskersfrae (önnur frae af ættkvíslinni <i>cucurbitaceae</i> )	<b>0,1 (+)</b>	
0401110	Litunarpistilfrae	<b>0,1 (+)</b>	

(1)	(2)	(3)	(4)
0401120	Hjólkrónufræ	0,1 (+)	
0401130	Akurdoðrufre	0,1 (+)	
0401140	Hampfræ	0,1 (+)	
0401150	Kristpálmafræ	0,1 (+)	
0401990	Annað	0,1 (+)	
0402000	ii. <b>Ólífurik aldin</b>	0,01 (*)	
0402010	Ólífur til olíuframleiðslu		
0402020	Pálmahnetur (olíupálmakjarnar)		
0402030	Pálmaaldin		
0402040	Dúnviðaraldin		
0402990	Annað		
0500000	<b>5. KORNTÉGUNDIR</b>		0,01 (*)
0500010	Bygg	0,1 (+)	
0500020	Bókhveiti (halar, inkanjólí)	0,1 (+)	
0500030	Mais	0,02	
0500040	Hirsi (mæmmagrjón, sumarhvingsi)	0,1 (+)	
0500050	Hafnar	0,1 (+)	
0500060	Hrisgrjón	0,01 (*)	
0500070	Rúgur	0,8	
0500080	Dúrri	1,5	
0500090	Hveiti (spelt, rúghveiti)	0,8	
0500990	Annað	0,1 (+)	
0600000	<b>6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ</b>		0,01 (*)
0610000	i. <b>Te (purrkuð lauf og stílkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>)</b>	0,01 (*)	
0620000	ii. <b>Kaffibaunir</b>	0,01 (*)	
0630000	iii. <b>Jurtate (purrkuð)</b>	0,1 (+)	
0631000	a) <i>Blóm</i>		

(1)	(2)	(3)	(4)
0631010	Kamillublóm		
0631020	Blóm af læknakólfí		
0631030	Rósablöd		
0631040	Jasminublóm (ylliblóm ( <i>Sambucus nigra</i> ))		
0631050	Lindiblóm		
0631990	Annað		
0632000	b) <i>Lauf</i>		
0632010	Jarðarberjalauf		
0632020	Rauðrunnalauf (laufblöd af musteristré)		
0632030	Indíanapymiste (Maté)		
0632990	Annað		
0633000	c) <i>Rætur</i>		
0633010	Garðbrúðurót		
0633020	Ginsengrót		
0633990	Annað		
0639000	d) <i>Önnur jurtate</i>		
0640000	iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b>	<b>0,01 (*)</b>	
0650000	v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>	<b>0,01 (*)</b>	
0700000	7. <b>HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft</b>	<b>0,01 (*)</b>	<b>0,01 (*)</b>
0800000	8. <b>KRYDD</b>		<b>0,01 (*)</b>
0810000	i. <b>Fræ</b>	<b>0,1 (+)</b>	
0810010	Anís		
0810020	Ilmfrú		
0810030	Sellerifræ (skessujurtarfræ)		
0810040	Kóríanderfræ		
0810050	Kúminfræ		
0810060	Dillfræ		

(1)	(2)	(3)	(4)
0810070	Fennikufæ		
0810080	Grikkjasmári		
0810090	Múskat		
0810990	Annað		
0820000	ii. <b>Aldin og ber</b>		
0820010	Allrahanda	0,01 (*)	
0820020	Anisipar (kínasipar)	0,01 (*)	
0820030	Kúmen	0,1 (+)	
0820040	Kardimommur	0,01 (*)	
0820050	Eimber	0,01 (*)	
0820060	Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar)	0,01 (*)	
0820070	Vanillustangir	0,01 (*)	
0820080	Tamarind	0,01 (*)	
0820990	Annað	0,01 (*)	
0830000	iii. <b>Börkur</b>	0,01 (*)	
0830010	Kamill (kassiukamill)		
0830990	Annað		
0840000	iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b>		
0840010	Lakkrísrot	0,01 (*)	
0840020	Engifer	0,01 (*)	
0840030	Gullinrot (kúrkúma)	0,1 (+)	
0840040	Piparrót	0,01 (*)	
0840990	Annað	0,01 (*)	
0850000	v. <b>Blómknappar</b>	0,01 (*)	
0850010	Negull		
0850020	Kapers		
0850990	Annað		



(1)	(2)	(3)	(4)
0860000	vi. <i>Frensi</i>	<b>0,01 (*)</b>	
0860010	Saffran		
0860990	Annað		
0870000	vii. <i>Frækápur</i>	<b>0,01 (*)</b>	
0870010	Múskatblóm		
0870990	Annað		
0900000	<b>9. SYKURPLÖNTUR</b>		<b>0,01 (*)</b>
0900010	Sykurrófur (rætur)	<b>0,1 (+)</b>	
0900020	Sykurreyr	<b>0,01 (*)</b>	
0900030	Kaffifjilsrætur	<b>0,1 (+)</b>	
0900990	Annað	<b>0,1 (+)</b>	
1000000	<b>10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR</b>		<b>0,01 (*)</b>
1010000	i. Kjöt, unnar-kjötvörur, sláturmat, blóð, dýrafita; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða unnið í fin- eða gröfmalæð mjólk; aðrar unnar afurðir; t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum		
1011000	a) <i>Svin</i>		
1011010	Kjöt	<b>0,1</b>	
1011020	Fita, án magurs kjöts	<b>0,05</b>	
1011030	Lifur	<b>0,7</b>	
1011040	Nýru	<b>0,7</b>	
1011050	Ætur sláturmat	<b>0,7</b>	
1011990	Annað	<b>0,02 (*)</b>	
1012000	b) <i>Naugripir</i>		
1012010	Kjöt	<b>0,1</b>	
1012020	Fat	<b>0,1</b>	
1012030	Lifur	<b>0,7</b>	
1012040	Nýru	<b>0,7</b>	

(1)	(2)	(3)	(4)
1012050	Ætur sláturmatur	0,7	
1012990	Annað	0,02 (*)	
1013000	c) <i>Sauðfjá</i>		
1013010	Kjöt	0,1	
1013020	Fat	0,1	
1013030	Lifur	0,7	
1013040	Nýru	0,7	
1013050	Ætur sláturmatur	0,7	
1013990	Annað	0,02 (*)	
1014000	d) <i>Geitur</i>		
1014010	Kjöt	0,1	
1014020	Fat	0,1	
1014030	Lifur	0,7	
1014040	Nýru	0,7	
1014050	Ætur sláturmatur	0,7	
1014990	Annað	0,02 (*)	
1015000	e) <i>Hestar, asnar, müláyr eda milasnar</i>		
1015010	Kjöt	0,1	
1015020	Fat	0,02 (*)	
1015030	Lifur	0,7	
1015040	Nýru	0,7	
1015050	Ætur sláturmatur	0,7	
1015990	Annað	0,02 (*)	
1016000	f) <i>Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkínar og perluhænsni — strútar, dífur</i>		
1016010	Kjöt	0,1	
1016020	Fita	0,1	
1016030	Lifur	0,2	

(1)	(2)	(3)	(4)
1016040	Nýru	0,02 (*)	
1016050	Ætur sláturmatur	0,02 (*)	
1016990	Annað	0,02 (*)	
1017000	g) Önnur húsdýr ( <i>kánínur, kengúrur</i> )		
1017010	Kjöt	0,1	
1017020	Fita	0,02 (*)	
1017030	Lifur	0,7	
1017040	Nýru	0,7	
1017050	Ætur sláturmatur	0,7	
1017990	Annað	0,02 (*)	
1020000	ii. Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætuefni, smjör og önnur fíta framleidd úr mjólk, ostur og ystingur	0,1	
1020010	Nautgripir		
1020020	Sauðfé		
1020030	Geitur		
1020040	Hestar		
1020990	Annað		
1030000	iii. Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin, skurnlaus egg og eggjarauður; nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða rotvarit með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætuefni	0,15	
1030010	Kjúklingar		
1030020	Endur		
1030030	Gæsir		
1030040	Kornhænar		
1030990	Annað		
1040000	iv. Hunang (drottningarhungang, frjókorn)	0,02 (*)	
1050000	v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókóflar)	0,02 (*)	

(1)	(2)	(3)	(4)
1060000	vi. <b>Sniglar</b>	<b>0,02 (*)</b>	
1070000	vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b>	<b>0,02 (*)</b>	

(\*) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgjaldi leiða eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Neðri greinngarmörk

Flúópýram — kóði 1000000: summa flúópýrams og flúópýrambensamíóðs (M25), gefin upp sem flúópýram

#### Flúópýram

(+) gildir til loka árs 2013 nema þeim sé skipt út með reglugerð

0220010	Hvítlaukur		
0220020	Laukur (silfurlaukur)		
0220030	Skalottlaukur		
0220990	Annað		
0231030	Eggaldín (melónupenur)		
0234000	d) Sykurmais		
0243020	Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítakál, fódurkál)		
0251030	Breiðblaða salatfíflar (breiðblaða vetrarsalat) (viltir kaffífflar, rauðlaufssalat, hrokkinnblaðssalat, sykurbrauðssalat)		
0252000	b) Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)		
0252010	Spínat (nýsjálenskt spínat, halar)		
0252020	Súþugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, sursmaera, strandstjaki, sódaurt)		
0252030	Blábeðjur (rauðrófulauf)		
0252990	Annað		
0254000	d) Brunnerla		
0255000	e) Jólusalat		
0256000	f) Kryddjurtir		
0256010	Kerfill		
0256020	Graslaukur		
0256030	Sellerlauf (fémikulauf, kóríanderlauf, dílllauf, kúmenlauf, skessjurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaet)		
0256040	Steinseija		
0256050	Salvía (vetrarsar, sumarsar)		
0256060	Rósmarín		
0256070	Garðablöðberg (meiran, kjarrminta)		

---

0256080	Basilíka (sitrónumelissa, mynta, piparminta)
0256090	Lárvíðarlauf
0256100	Fáfnisgras (ísópur)
0256990	Aðrar (æt blóm)
0260030	Ertur (með fræbelg) (sykurettur)
0260050	Linsubaunir
0270020	Salaþístlar
0270030	Selleri
0270040	Fennika <sup>4</sup>

b) Í stað dálkanna fyrir asoxýstróbin og bentasón í B-hluta komi eftirfarandi:

„Varnarefnaleifar og hámarksigliði leifa (mg/kg)

Kenni- númer	Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksigliði leifa eiga við um <sup>(*)</sup>	Asoxýstróbin	Bentasón (summa bentasóns og 8-OH bentasóns, gefin upp sem H-OH og 6-OH bentasón) (R)
(1)	(2)	(3)	(4)
0130040	Trjámisplisdin	0,05 (*)	0,1 (*)
0130050	Dúnepli	0,05 (*)	0,1 (*)
0154050	Rósaldin	5	0,1 (*)
0154060	Mórber (aldin jarðberjatrés)	5	0,1 (*)
0154070	Eplabyrnber (kiviber ( <i>Actinidia arguta</i> ))	0,05 (*)	0,1 (*)
0154080	Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafþymnisber (strandþymnisber), snæþymnisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum)	5	0,1 (*)
0161050	Stjórnualdin (bilimbi)	0,05 (*)	0,1 (*)
0161060	Gallaldin	0,05 (*)	0,1 (*)
0161070	Jövuþómur (jövnepli, malajaepli, rósaepi, brasíluíkursuber, surinamkirsuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i> ))	0,05 (*)	0,1 (*)
0162040	Kaktusfikjur	0,05 (*)	0,1 (*)
0162050	Stjórnepli	0,05 (*)	0,1 (*)
0162060	Persimónur (Virginíu-kaki) (svartaldin, mexíkóperur, grænalldin, gulaldin og mjúkalldin)	0,05 (*)	0,1 (*)
0163060	Morgunberkjur, (kvöldberkjur, sykurepli (sólberkjur), flöskberkjur og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt)	0,05 (*)	0,1 (*)
0163070	Gvava (drekaávextir ( <i>Hylocereus undatus</i> ))	0,05 (*)	0,1 (*)
0163090	Brauddaldin (saðningaraldin)	0,05 (*)	0,1 (*)
0163100	Dáraaldin	0,05 (*)	0,1 (*)

(1)	(2)	(3)	(4)
0163110	Nónberkjur	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0212040	Órvarrót	1	0,1 <sup>(*)</sup>
0251050	Vetrarkarsi	3	0,1 <sup>(*)</sup>
0251070	Sinnepskál	3	0,1 <sup>(*)</sup>
0252020	Súpugull (diskgrýta, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódaurt)	3	0,1 <sup>(*)</sup>
0253000	c) <i>Vinviðarlauf</i>	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0256050	Salvia (vetrarsar, sumarsar)	70	<b>15</b>
0256060	Rósmarín	70	<b>15</b>
0256070	Garðablóðberg (meiran, kjarrminta)	70	<b>15</b>
0256080	Basilíka (sítrónumelissa, mynta, piparminta)	70	<b>15</b>
0256090	Lárviðarlauf	70	<b>15</b>
0256100	Fáfnisgras (ísópur)	70	<b>15</b>
0270080	Bambussprotar	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0270090	Pálmakjarnar	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0290000	ix. <b>Pang og þari</b>	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0401110	Litunarpistilfræ	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0401120	Hjólkrónufræ	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0401130	Akurdóðrufræ	<b>0,4</b>	0,1 <sup>(*)</sup>
0401150	Kristpálmafræ	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0402020	Pálmahnetur (olíupálmakjarnar)	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0402030	Pálmaaldin	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0402040	Dünviðaraldin	0,05 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0620000	ii. <b>Kaffibaunir</b>	0,1 <sup>(*)</sup>	0,1 <sup>(*)</sup>
0630000	iii. <b>Jurtate (purrkuð)</b>		0,1 <sup>(*)</sup>
0631000	a) <i>Bíóm</i>	50	0,1 <sup>(*)</sup>
0631010	Kamillublóm	50	0,1 <sup>(*)</sup>

(1)	(2)	(3)	(4)
0631020	Blóm af læknakólfi	50	0,1 (*)
0631030	Rósablöð	50	0,1 (*)
0631040	Jasminublóm (ylliblóm ( <i>Sambucus nigra</i> ))	50	0,1 (*)
0631050	Lindiblóm	50	0,1 (*)
0631990	Annað	50	0,1 (*)
0632000	b) <i>Lauf</i>	50	0,1 (*)
0632010	Jarðarberjalaufr	50	0,1 (*)
0632020	Rauðrunnalaufr (laufblöð af musteristré)	50	0,1 (*)
0632030	Indiánapymiste (Maté)	50	0,1 (*)
0632990	Annað	50	0,1 (*)
0633000	c) <i>Rætur</i>	50	0,1 (*)
0633010	Garðabrúðurót	50	0,1 (*)
0633020	Ginsengrót	50	0,1 (*)
0633990	Annað	50	0,1 (*)
0639000	d) <i>Önnur jurttate</i>	0,1 (*)	0,1 (*)
0640000	iv. <b>Kakóbaunir (gerjadar baunir)</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0650000	v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0800000	8. <b>KRYDD</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0810000	i. <b>Fræ</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0810010	Anís	0,1 (*)	0,1 (*)
0810020	Illmfrú	0,1 (*)	0,1 (*)
0810030	Sellerifræ (skessujurtifræ)	0,1 (*)	0,1 (*)
0810040	Kóríanderfræ	0,1 (*)	0,1 (*)
0810050	Kúminfræ	0,1 (*)	0,1 (*)
0810060	Dillfræ	0,1 (*)	0,1 (*)
0810070	Fennikufræ	0,1 (*)	0,1 (*)



(1)	(2)	(3)	(4)
0810080	Grikkjasmári	0,1 (*)	0,1 (*)
0810090	Múskat	0,1 (*)	0,1 (*)
0810990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0820000	ii. <b>Aldin og ber</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0820010	Allrahandá	0,1 (*)	0,1 (*)
0820020	Anisþipar (kínapiþar)	0,1 (*)	0,1 (*)
0820030	Kúmen	0,1 (*)	0,1 (*)
0820040	Kardimommur	0,1 (*)	0,1 (*)
0820050	Eimber	0,1 (*)	0,1 (*)
0820060	Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapiþar)	0,1 (*)	0,1 (*)
0820070	Vanillustangir	0,1 (*)	0,1 (*)
0820080	Tamarind	0,1 (*)	0,1 (*)
0820990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0830000	iii. <b>Börkur</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0830010	Kamill (kassukamill)	0,1 (*)	0,1 (*)
0830990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0840000	iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0840010	Lakkrisrót	0,1 (*)	0,1 (*)
0840020	Engifer	0,1 (*)	0,1 (*)
0840030	Gullinrót (kúrkúma)	0,1 (*)	0,1 (*)
0840040	Piparrót	0,1 (*)	0,1 (*)
0840990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0850000	v. <b>Blómknappar</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0850010	Negull	0,1 (*)	0,1 (*)
0850020	Kapers	0,1 (*)	0,1 (*)
0850990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)

(1)	(2)	(3)	(4)
0860000	vi. <b>Fræni</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0860010	Saffran	0,1 (*)	0,1 (*)
0860990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0870000	vii. <b>Frækápur</b>	0,1 (*)	0,1 (*)
0870010	Múskatblóm	0,1 (*)	0,1 (*)
0870990	Annað	0,1 (*)	0,1 (*)
0900000	<b>9. SYKURPLÖNTUR</b>		0,1 (*)
0900010	Sykuróður (rætur)	1	0,1 (*)
0900020	Sykkurreyr	0,05 (*)	0,1 (*)
0900030	Kaffifilsrætur	1	0,1 (*)
0900990	Annað	0,05 (*)	0,1 (*)
1015000	e) <i>Hestar, asnar, mildýr eða miláslmar</i>		0,05 (*)
1015010	Kjöt	0,05 (*)	0,05 (*)
1015020	Fita	0,05 (*)	0,05 (*)
1015030	Lifur	0,07	0,05 (*)
1015040	Nýru	0,07	0,05 (*)
1015050	Ætur sláturmatur	0,07	0,05 (*)
1015990	Annað	0,05 (*)	0,05 (*)
1017000	g) <i>Önnur hisdýr (kanínur, kengúrur)</i>		0,05 (*)
1017010	Kjöt	0,05 (*)	0,05 (*)
1017020	Fita	0,05 (*)	0,05 (*)
1017030	Lifur	0,07	0,05 (*)
1017040	Nýru	0,07	0,05 (*)
1017050	Ætur sláturmatur	0,07	0,05 (*)
1017990	Annað	0,05 (*)	0,05 (*)
1030020	Endur	0,05 (*)	0,05 (*)

(1)	(2)	(3)	(4)
1030030	Gæsir	0,05 (*)	0,05 (*)
1030040	Kornhænur	0,05 (*)	0,05 (*)
1030990	Annað	0,05 (*)	0,05 (*)
1040000	iv. <b>Hunang (drottningarhunang, frjókorn)</b>	0,01 (*)	<b>0,05 (*)</b>
1050000	v. <b>Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókóðilar)</b>	0,01 (*)	<b>0,05 (*)</b>
1060000	vi. <b>Sniglar</b>	0,01 (*)	<b>0,05 (*)</b>
1070000	vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b>	0,01 (*)	<b>0,05 (*)</b>

(<sup>a</sup>) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraíkinu sem hámarksgráði leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Neðri greiningarmörk

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eflurandi samsetningar á varamerfum/köðum.

Bentason — kóði: 1000000; Bentason<sup>4</sup>